
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 406 ROBSON LUIS BAETA M4049 - I-RUNNERS 00:03:06 19,40 00:15:28

2 465 TIAGO MIGUEL M3039 - ACC 00:03:11 18,83 00:15:56

3 124 ERNANI SOUZA M4049 - I-RUNNERS 00:03:14 18,56 00:16:10

4 402 RENE MIRANDA M3039 - ACC 00:03:15 18,44 00:16:16

5 134 FARLEY LADISLAU M3039 - CORREDORES DO BEM 00:03:19 18,11 00:16:34

6 61 CHARLES AUGUSTO DE SOUZA 
VIEIRA

M3039 1 PROFETAS DO MORRO / 
MARCOS SILVA

00:03:22 17,84 00:16:49

7 105 RENAN MICHAEL GUERRA SOUZA M3039 2 00:03:22 17,79 00:16:52

8 426 SÉRGIO FRANCISCO DE LIMA M3039 3 MOVIMENTASE JECEABA 00:03:23 17,70 00:16:57

9 295 MARCOS ALEXANDRE M2029 1 KM’S & CEVADA/ 
BICYCLE

00:03:24 17,63 00:17:01

10 22 LUCAS COELHO M2029 2 00:03:26 17,46 00:17:11

11 162 GUILHERME DE FREITAS SANTIAGO M3039 4 ACC 00:03:31 17,03 00:17:37

12 380 RAFAEL RODRIGUES FERREIRA M3039 5 MARCOS SILVA 00:03:32 17,00 00:17:39

13 489 YURI GABRIEL M2029 3 LOUCON 00:03:32 16,95 00:17:42

14 367 ISAQUE SANTOS M3039 6 00:03:34 16,79 00:17:52

15 353 NIKOLLAS MATHEUS RIBEIRO DE 
SOUZA

M3039 7 00:03:36 16,67 00:18:00

16 425 RENAN WILKERSON M2029 4 00:03:36 16,67 00:18:00

17 32 JOAO PEDRO LEONARDO M2029 5 00:03:37 16,61 00:18:04

18 170 LUIS ANTONIO MACIANO M4049 1 ACC 00:03:37 16,57 00:18:06

19 262 LUCAS MATIAS RODRIGUES 
VASCONCELOS

M2029 6 EDERSON RUNNERS 00:03:39 16,45 00:18:14

20 260 LUCAS CONDE CHAGAS M4049 2 00:03:39 16,42 00:18:16

21 175 LAFAIETE VALADARES DOS SANTOS M5059 1 ACC 00:03:41 16,26 00:18:27

22 173 IGOR AUGUSTO SILVA FREITAS M3039 8 I-RUNNERS 00:03:42 16,25 00:18:28

23 483 WASHINGTON ARAUJO M3039 9 CORREDORES DO BEM 00:03:43 16,17 00:18:33

24 88 DAVID JUNIO SOUZA CARMO M4049 3 ACC 00:03:46 15,93 00:18:50

25 486 WENDER CONCEIÇÃO SILVA M3039 10 ACC 00:03:46 15,93 00:18:50

26 156 GETÚLIO MELO M4049 4 CORREDORES DO BEM 00:03:47 15,87 00:18:54

27 166 HELBERT HENRIQUE SILVA RIBEIRO M3039 11 BRUTOS RUN / ACC-
CONGONHAS

00:03:47 15,83 00:18:57

28 30 ANTONIO ALVES GODINHO FERREIRA M3039 12 00:03:49 15,72 00:19:05

29 346 MURILO CRUZ REZENDE M3039 13 CACHOEIRA 00:03:49 15,69 00:19:07

30 149 GABRIEL AUGUSTO M2029 7 MARCOS SILVA 
CONSULTORIA 
ESPORTIVA E 

CORREDORES DO

00:03:53 15,44 00:19:26

31 172 HOGANESYAN CORRÊA DE ANDRADE M4049 5 CORREDORES DO BEM / 
LOUCON

00:03:54 15,37 00:19:31

32 201 JOAO CARLOS DE OLIVEIRA NETO M4049 6 TIRA RUNNERS 00:03:54 15,36 00:19:32
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33 259 LUAN RODRIGUES M2029 8 MARCOS SILVA 00:03:54 15,36 00:19:32

34 493 MAURO LUCIO ZEBRAL M5059 2 00:03:56 15,25 00:19:40

35 9 ALEX EDUARDO MORAIS EDUARDO M3039 14 ACC 00:03:57 15,22 00:19:43

36 319 MARLON HONÓRIO PINTO RIBEIRO M3039 15 00:03:59 15,01 00:19:59

37 411 RÔMULO GABRIEL CÂNDIDO M4049 7 ACC 00:04:02 14,89 00:20:09

38 323 MATEUS JOSÉ FERNANDES M2029 9 MARCOS SILVA 00:04:02 14,86 00:20:11

39 443 TALISSON DOS REIS PENHA MELO M3039 16 OURO BRANCO DARK 
KNIGHTS FLAG 

FOOTBALL

00:04:03 14,81 00:20:15

40 405 ROBSON LUCIO COSTA M4049 8 GOOD RUNERS 00:04:04 14,73 00:20:22

41 369 PEDRO HENRIQUE SILVA SOUZA M2029 10 CORREDORES DO BEM 00:04:06 14,65 00:20:29

42 386 RAMON ALMEIDA SANTOS M3039 17 00:04:06 14,61 00:20:32

43 403 RIQUELME BORBA PINTO M2029 11 DUZ PAIS 00:04:07 14,56 00:20:36

44 464 THIAGO SOUZA M4049 9 00:04:08 14,54 00:20:38

45 274 LÚCIO MARIO CARDOSO M5059 3 ACC 00:04:08 14,50 00:20:41

46 70 CLEBER CAMPOS DE SOUZA M4049 10 PROFETAS DO MORRO 00:04:09 14,46 00:20:45

47 226 JÚNIOR DAS GRAÇAS PEREIRA M4049 11 MS CONSULTORIA 
ESPORTIVA

00:04:10 14,40 00:20:50

48 241 LEANDRO CARLOS SIMÕES COELHO M4049 12 NENHUMA 00:04:10 14,39 00:20:51

49 245 LEONARDO GABRIEL M6069 1 ACC 00:04:10 14,38 00:20:52

50 151 GABRIEL HENRIQUE SILVA MILITÃO M2029 12 00:04:13 14,21 00:21:07

51 513 BRUNO BITENCOURT M2029 13 00:04:16 14,05 00:21:21

52 206 JOÃO PAULO M3039 18 ACC 00:04:19 13,92 00:21:33

53 164 GUILHERME LEONEL M3039 19 LOUCON 00:04:19 13,91 00:21:34

54 99 DIÊGO BATISTA M4049 13 00:04:20 13,86 00:21:39

55 168 HELDES MOREIRA M5059 4 CORREDORES DO BEM 00:04:21 13,79 00:21:45

56 473 VICTOR ALEXANDRE M1619 1 ACC 00:04:21 13,78 00:21:46

57 113 ELIAS M3039 20 TOP FTNEES 00:04:23 13,68 00:21:56

58 6 AGNALDO SANTOS M4049 14 ACC 00:04:24 13,66 00:21:58

59 228 KAIQUE GABRIEL M2029 14 ACC 00:04:24 13,64 00:22:00

60 376 RAFAEL CUNHA ROCHA CHAGAS M3039 21 00:04:26 13,54 00:22:09

61 325 MATHEUS KILO M2029 15 MATHEUS KILO 
PERSONAL

00:04:26 13,51 00:22:12

62 366 PAULO LEAL M2029 16 O2 00:04:26 13,51 00:22:12

63 111 ELI ANTÔNIO RODRIGUES M6069 2 LOUCON 00:04:27 13,50 00:22:13

64 200 JOAO BATISTA FERREIRA M5059 5 CORREDORES DO BEM 00:04:28 13,45 00:22:18

65 268 DIEGO MIGUEL M SILVA M3039 22 00:04:30 13,34 00:22:29

66 322 MATEUS EUSTAQUIO CUNHA DE 
ALMEIDA

M2029 17 CORREDORES DO BEM 00:04:32 13,25 00:22:39

67 494 MICHAEL GONÇALVES MACHADO M4049 15 00:04:32 13,23 00:22:41
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68 130 FABIANO PIRES JUVENAL M4049 16 CORREDORES DO BEM 00:04:35 13,08 00:22:56

69 4 ADRIANO CARLOS DA SILVA M5059 6 ACC 00:04:37 13,00 00:23:05

70 203 JOÃO GABRIEL DE ANDRADE 
BIAGIONI

M2029 18 CORREDORES DO BEM 00:04:38 12,97 00:23:08

71 115 VICTOR LEONARDO PINHEIRO M2029 19 00:04:38 12,97 00:23:08

72 121 ERICK HENRIQUE REZENDE DA SILVA 
JOSINO 

M2029 20 O2 00:04:38 12,95 00:23:10

73 409 RODOLFO GOMES M3039 23 UCORRE 00:04:41 12,83 00:23:23

74 159 DENIEL GOMES M4049 17 00:04:41 12,82 00:23:24

75 223 JULIO TADEU DE RESENDE M3039 24 00:04:44 12,67 00:23:41

76 229 KAIRE GABRIEL DOS REIS 
MARCELINO

M2029 21 00:04:45 12,62 00:23:46

77 188 JEFERSON BRUNO DE ASSIS SOUZA M3039 25 00:04:45 12,62 00:23:46

78 35 ARTHUR BARBOSA FELIX DE SOUZA M2029 22 00:04:45 12,61 00:23:47

79 205 JOÃO HENRIQUE BRAVIN SANTOS M4049 18 LOUCON 00:04:49 12,47 00:24:03

80 484 WELERSON JOSE DA SILVA M6069 3 00:04:49 12,47 00:24:04

81 265 LUCAS VINICIUS AMORIM M2029 23 00:04:49 12,45 00:24:06

82 31 ANTONIO ZACARIAS DE OLIVEIRA M6069 4 ACAR 00:04:51 12,35 00:24:17

83 40 BERNARDO AUGUSTO SILVA MILITÃO M1619 2 00:04:53 12,27 00:24:27

84 269 LUCIANO JÚNIOR ROSA M3039 26 00:04:54 12,25 00:24:29

85 293 CAIC RAMOS DA SILVA M1619 3 00:04:54 12,23 00:24:32

86 374 RAFAEL AUGUSTO SEVERIANO M4049 19 O2 00:04:55 12,21 00:24:34

87 466 TIAGO OLIVEIRA ZANITTI M4049 20 LOUCON 00:04:56 12,16 00:24:40

88 101 DIEGO PEREIRA DA FONSECA M2029 24 00:04:57 12,14 00:24:43

89 264 LUCAS NUNES PEDROSO M2029 25 VELOS 00:04:58 12,09 00:24:49

90 408 RODOLFO CAMARGO RODRIGUES 
SANTOS

M4049 21 00:05:01 11,95 00:25:06

91 474 VITOR CÉSAR PEREIRA CHAVES M2029 26 00:05:02 11,91 00:25:11

92 117 EMERSON PATRONO M3039 27 TFF RHINOTHAI 00:05:07 11,73 00:25:34

93 243 LEANDRO SILVA DOURADO M3039 28 OS VIPS 00:05:08 11,69 00:25:40

94 289 MANOEL LUIZ DA SILVA GONCALVES M3039 29 00:05:11 11,58 00:25:54

95 370 PEDRO LUDOVICO ROCHA M5059 7 GALOX 00:05:11 11,58 00:25:55

96 202 JOÃO CLERIO COSTA SANTOS DA 
SILVEIRA

M2029 27 00:05:11 11,56 00:25:57

97 412 RÔMULO VELOSO DOS SANTOS M2029 28 00:05:12 11,52 00:26:02

98 157 GIOVANNI LUCAS FELIX DE MELO M3039 30 00:05:14 11,48 00:26:08

99 324 MATHEUS HENRIQUE MOREIRA 
ALVES

M2029 29 00:05:14 11,48 00:26:08

100 150 GABRIEL HENRIQUE FONSECA M2029 30 LOUCON 00:05:14 11,46 00:26:11

101 211 JOSE LUIZ DE ALMEIDA M7099 1 ACORLAF 00:05:18 11,33 00:26:29
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102 46 BRUNNO CORREA DE OLIVEIRA 
ROCHA 

M4049 22 O2 00:05:18 11,31 00:26:31

103 10 ALEXANDRE VINICIUS ESTEVES 
PINTO

M2029 31 DUZ PAIS 00:05:20 11,25 00:26:40

104 501 LUYELLER BRUNO M2029 32 00:05:24 11,10 00:27:01

105 400 RENATA PRISCILA TEIXEIRA M4049 23 LOUCON 00:05:25 11,07 00:27:06

106 462 MARCAL THALES M3039 31 00:05:25 11,06 00:27:07

107 495 JOÃO VITOR AMORIM MOREIRA M2029 33 00:05:26 11,05 00:27:09

108 354 OTTON LEANDRO CÂNDIDO M4049 24 LOUCON 00:05:29 10,94 00:27:25

109 515 VICTOR HUGO COTA DE MIRANDA M3039 32 00:05:33 10,82 00:27:44

110 171 GABRIEL SANTIAGO CHAVES M2029 34 00:05:34 10,79 00:27:48

111 129 FABIANO JOSÉ EGIDIO M3039 33 LOUCON 00:05:36 10,73 00:27:58

112 284 LUIZ RICARDO DO NASCIMENTO M5059 8 LOUCON 00:05:36 10,70 00:28:02

113 288 MAIRON CESAR DE SOUZA COSTA M3039 34 TOP FITNESS 00:05:40 10,59 00:28:20

114 209 JOSE EDUARDO SOARES LARANJEIRA 
GOMES

M3039 35 LOUCON 00:05:42 10,51 00:28:32

115 282 LUIZ FERNANDO CORRÊA SILVA M2029 35 00:05:44 10,46 00:28:41

116 365 PAULO EMÍLIO GOMES M3039 36 TREINOS COLETIVOS DE 
QUINTA E DOMINGO

00:05:47 10,38 00:28:54

117 104 DOUGLAS AUGUSTO ESTEVES 
PEREIRA

M3039 37 00:05:48 10,36 00:28:58

118 280 LUIS OTÁVIO DE SOUZA MAGALHÃES M1619 4 00:05:49 10,33 00:29:03

119 267 LUCIANO ANTÔNIO DA ROCHA M3039 38 00:05:49 10,30 00:29:07

120 514 DAVI CARVALHO M2029 36 00:05:50 10,30 00:29:08

121 33 ARIEL FERREIRA ANDRADE DE 
OLIVEIRA

M1619 5 ARI E FILHOS 00:05:50 10,28 00:29:11

122 463 THIAGO AUGUSTO RODRIGUES SILVA M2029 37 O2 00:05:51 10,26 00:29:14

123 292 MARCELO ALVES M5059 9 00:05:53 10,19 00:29:27

124 358 PABLO GOUVEA M3039 39 LOUCON 00:05:54 10,18 00:29:29

125 220 JULIANO JUNIO GONZAGA DE SOUZA M3039 40 TIO JU 00:05:56 10,10 00:29:42

126 413 ALEXANDRE GERALDO DA TRINDADE M5059 10 TIRA RUNNERS 00:05:57 10,08 00:29:45

127 87 DAVI ROBERTO BIAGIONI M7099 2 CORREDORES DO BEM 00:06:03 9,93 00:30:13

128 410 RODRIGO GABRIEL ROQUE M3039 41 00:06:11 9,69 00:30:57

129 485 WELLESON EUZÉBIO LUCAS M4049 25 00:06:12 9,68 00:30:59

130 244 LEO HEFFNER DE JESUS M4049 26 LOUCON 00:06:15 9,61 00:31:14

131 375 RAFAEL BARBOSA MILITÃO M4049 27 00:06:26 9,32 00:32:11

132 480 WAGNER MOREIRA M4049 28 CORREDORES DO BEM 00:06:28 9,27 00:32:21

133 210 JOSÉ LUIZ DA SILVA M6069 5 VELOS 00:06:29 9,26 00:32:24

134 273 LUCIMAR FERNANDA M3039 42 ACC 00:06:30 9,24 00:32:28

135 94 DENIK MAIA SILVA M3039 43 00:06:32 9,19 00:32:39
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136 344 MIRIAM ALVES FELIPPE M2029 38 00:06:33 9,16 00:32:44

137 227 KAIO VINÍCIUS DE SOUZA SILVA M0015 1 00:06:33 9,16 00:32:46

138 279 LUÍS HENRIQUE A.SANTOS PEREIRA M3039 44 00:06:35 9,12 00:32:53

139 120 ENZO LOPES MIRANDA M0015 2 LOUCON 00:06:38 9,05 00:33:09

140 329 MAX FALCÃO M5059 11 O2 00:06:49 8,81 00:34:04

141 169 HENRIQUE ALBERGARIA TEIXEIRA M2029 39 AMABSS CL 00:06:53 8,71 00:34:26

142 36 ARTHUR LUIZ BARBOSA DA SILVA M1619 6 O2 00:07:03 8,51 00:35:14

143 261 LUCAS DUTRA MARIOZA DOS SANTOS M2029 40 O2 00:07:21 8,17 00:36:43

144 263 LUCAS MORAES ROQUE M3039 45 LOUCON 00:07:26 8,06 00:37:12

145 361 PATRÍCIA ISABEL DE OLIVEIRA M4049 29 LOUCON 00:07:51 7,65 00:39:14

146 291 MARCELLO DOS SANTOS MIRANDA M4049 30 LOUCON 00:07:52 7,63 00:39:19

147 148 FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA 
BONIFÁCIO.

M4049 31 AMABSS CL 00:08:03 7,45 00:40:15

148 8 ALESSANDRO CAMPOS M4049 32 LOUCON 00:08:04 7,43 00:40:22

149 397 RENATA GUILHERME DE PAULA 
FIDELES

M3039 46 00:08:08 7,37 00:40:41

150 28 BRAZ MESSIAS DE LACERDA M5059 12 CORREDORES DO BEM 00:08:11 7,33 00:40:55

151 62 CHRISTIAN ALAN VASCONCELOS 
SILVA

M1619 7 00:09:44 6,17 00:48:38
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1 2 ADRIANA APARECIDA F3039 - ACC 00:03:47 15,87 00:18:54

2 432 SINTIA SOARES HELPES F3039 - ESTRELAS DA VIA 00:04:30 13,33 00:22:30

3 177 IVANETE SOUZA F4049 - BETIM RUNNERS 00:04:36 13,03 00:23:01

4 355 PABLIENE APARECIDA MORAIS 
TEIXEIRA

F2029 - ACC 00:04:38 12,97 00:23:08

5 57 CAROL CHAGAS F2029 - CORREDORES DO BEM 00:04:40 12,86 00:23:20

6 308 MARIA ESTER SABINO F3039 1 COOPFIT 00:04:45 12,65 00:23:43

7 430 SIMONE CRISTINA SILVA F4049 1 CORREDORES DO BEM 00:04:46 12,61 00:23:48

8 314 MARIANA MARTINS F2029 1 ACC 00:04:47 12,53 00:23:57

9 336 MHYRELLA HIZZIA MENDES COELHO F3039 2 00:04:48 12,52 00:23:58

10 96 DEUSELDINA CRISTINA DOS SANTOS F5059 1 ACC 00:05:01 11,94 00:25:07

11 337 MICHELA BARBOSA DE OLIVEIRA 
GONÇALVES 

F4049 2 00:05:02 11,90 00:25:12

12 450 TAYLAINE LORENA MARTINS F2029 2 O2 00:05:03 11,90 00:25:13

13 38 BEATRIZ ESTIMA F2029 3 00:05:04 11,86 00:25:18

14 230 KARINA CRISTINA PEIXOTO F3039 3 00:05:05 11,80 00:25:25

15 68 CLAUDINEIA SANTOSY F5059 2 ACC 00:05:05 11,80 00:25:25

16 419 ROSILENE TAVARES DE PAULA F5059 3 00:05:05 11,79 00:25:27

17 479 VIVIANE ANDRADE COSTA F3039 4 LOUCON 00:05:06 11,78 00:25:28

18 183 JAQUELINE CARVALHO DE MELO 
SILVA

F4049 3 00:05:06 11,76 00:25:30

19 225 JULLIER GRAZIELE DO AMARAL 
SANTOS

F3039 5 00:05:06 11,75 00:25:32

20 256 LORRAYNE CARLA DE OLIVEIRA LUZIA F3039 6 LOUCON 00:05:06 11,75 00:25:32

21 352 NEIDE DE FREITAS SOUZA F3039 7 TOP FITNESS 00:05:09 11,66 00:25:44

22 26 ANDRÉIA ELOY F3039 8 00:05:10 11,62 00:25:49

23 418 ROSEMAYRE DIOGO DE SOUZA F5059 4 CORREDORES DO BEM 00:05:11 11,59 00:25:53

24 393 REGINA COELI GOMES PEREIRA DA 
SILVA

F3039 9 VELOS 00:05:11 11,58 00:25:55

25 143 FERNANDA NUNES BUZATTI F3039 10 00:05:11 11,56 00:25:57

26 142 FERNANDA DA SILVA QUEIROZ F4049 4 CRONOCHIP 00:05:12 11,55 00:25:59

27 434 SOLANGE DE FATIMA INÁCIO F6069 1 ACC 00:05:13 11,51 00:26:04

28 13 ALINE DE FARIA F3039 11 LOUCON 00:05:15 11,44 00:26:14

29 145 FLÁVIA ALVES EVANGELISTA F2029 4 00:05:15 11,44 00:26:14

30 179 JACIMARA MOREIRA F3039 12 CORREDORES DO BEM 00:05:15 11,43 00:26:15

31 65 CLARA EUNICE F5059 5 ACC 00:05:17 11,34 00:26:27

32 237 KESLLER MARCELINA DIAS F2029 5 CORREDORES DO BEM 00:05:22 11,18 00:26:50

33 95 DENIZE LETÍCIA DO CARMO COSTA F3039 13 00:05:23 11,15 00:26:55
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34 383 RAFAELLA MARIA DUTRA 
BITTENCOURT

F3039 14 CORREDORES DO BEM / 
LOUCON

00:05:25 11,09 00:27:03

35 74 CRISTIANE SANTIAGO F4049 5 CORREDORES DO BEM 00:05:25 11,06 00:27:07

36 477 VÍVIAN LÚCIA BITTENCOURT 
DRUMOND DOS SANTOS 

F4049 6 LOUCON 00:05:26 11,06 00:27:08

37 207 JORDANIA CRISTINA DE PAULA PINTO F3039 15 LOUCON 00:05:26 11,04 00:27:11

38 372 PRISCILA  FONSECA F2029 6 00:05:26 11,03 00:27:12

39 85 DANIELLE WILIA SANTHIAGO CAIXETA F4049 7 LOUCON 00:05:27 11,02 00:27:13

40 317 MARÍLIA DE CÁSSIA SILVÉRIO DA 
SILVA 

F4049 8 MARÍLIA 00:05:28 10,99 00:27:18

41 482 WANDERLÉIA MARGARETH C. J. SILVA F5059 6 00:05:28 10,98 00:27:19

42 196 JESSICA RESENDE F3039 16 00:05:30 10,92 00:27:29

43 395 REGINA TELES F4049 9 VELOS 00:05:34 10,77 00:27:51

44 236 KELLY GOMES VIEIRA F2029 7 00:05:42 10,51 00:28:32

45 215 JULIANA ALVES F5059 7 00:05:45 10,42 00:28:47

46 436 STÉPHANY APARECIDA LOPES F2029 8 EDERSON RUNNERS 00:05:47 10,37 00:28:55

47 331 MAYLA AGNES F2029 9 00:05:47 10,36 00:28:57

48 248 LETÍCIA FELÍCIO ROCHA F2029 10 00:05:48 10,36 00:28:58

49 492 JULIANA DOS PASSOS F3039 17 00:05:48 10,34 00:29:00

50 453 TEREZA APARECIDA DE OLIVEIRA F5059 8 LOUCON 00:05:48 10,34 00:29:00

51 504 ANDREIA APARECIDA TEIXEIRA F2029 11 00:05:48 10,34 00:29:00

52 127 FABIANA DE OLIVEIRA COSTA F3039 18 FEMININA 00:05:48 10,34 00:29:00

53 11 ALINE APARECIDA SILVA SANTOS F3039 19 00:05:48 10,34 00:29:01

54 438 SUELI DE SOUZA OLIVEIRA F5059 9 ACC 00:05:49 10,31 00:29:06

55 180 JACQUELINE SILVESTRE LOPES F4049 10 ACC 00:05:50 10,27 00:29:12

56 272 LUCILENE DA CRUZ MIRANDA F3039 20 00:05:50 10,27 00:29:12

57 433 SOLANGE F4049 11 00:05:51 10,25 00:29:16

58 17 ANA CLARA TAVARES F3039 21 BIKE SHOP 00:05:53 10,19 00:29:27

59 69 CLAUDIRENE DA SILVA BIAGIONI F4049 12 LOUCON 00:05:55 10,14 00:29:36

60 318 MARINA FONSECA F3039 22 00:05:55 10,13 00:29:37

61 5 AGATHA ALMEIDA OLIVEIRA F4049 13 00:05:57 10,10 00:29:43

62 112 ELIANE DE SOUZA COCOLO F4049 14 LOUCON 00:05:57 10,08 00:29:45

63 224 JULLIANE DE SOUZA CÓCOLO F0019 1 LOUCON 00:05:57 10,08 00:29:46

64 3 ADRIANA APARECIDA BARBOSA F5059 10 CORREDORES DO BEM 00:05:58 10,06 00:29:50

65 239 LARISSA DE FÁTIMA CANDIDA F3039 23 LOUCON 00:06:00 10,00 00:30:00

66 420 RUBIANA DA SILVA BARBOSA F4049 15 EDU MANTENA 00:06:00 9,99 00:30:01

67 7 ALESSANDRA VIEIRA F4049 16 FRANK MACHADO 
RUNNING /ACC

00:06:01 9,97 00:30:06

68 246 LETÍCIA ALANIS BALBINO F2029 12 00:06:01 9,97 00:30:06
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69 359 PAOLA SILVA MORAIS F2029 13 LOUCON 00:06:03 9,92 00:30:14

70 67 CLÁUDIA HELENA DE OLIVEIRA F5059 11 ACC 00:06:04 9,88 00:30:21

71 392 REGINA COELI DAS DORES FERREIRA F4049 17 00:06:04 9,88 00:30:21

72 174 IRIS AMORIM F3039 24 00:06:05 9,87 00:30:23

73 233 KARINE RAMOS PEREIRA F4049 18 LOUCON 00:06:05 9,86 00:30:26

74 440 SULIANA MARTIN CALIXTO F3039 25 00:06:06 9,85 00:30:28

75 213 JOSIANE TERCIA F4049 19 CASSIA SANTOS 00:06:06 9,84 00:30:29

76 457 THAÍS MONTEIRO VASCONCELOS F3039 26 00:06:06 9,84 00:30:30

77 497 SILVANIA MARIA DE SOUZA F4049 20 00:06:06 9,83 00:30:32

78 235 KELLY CHRISTIANNE ARAUJO F4049 21 00:06:07 9,81 00:30:34

79 90 DAYSE CRISTINE BIAGIONI F4049 22 00:06:07 9,80 00:30:37

80 399 RENATA LILIAN DE ANDRADE ILIDIO F4049 23 MENINAS DA CORRIDA 00:06:09 9,76 00:30:45

81 303 JULIANA CRISTINA F4049 24 MENINAS DA CORRIDA 00:06:09 9,75 00:30:47

82 16 ANA CARLA PATRONO F3039 27 LOUCON 00:06:11 9,71 00:30:53

83 72 CRISTIANE MARTINS F4049 25 MARCOS SILVA 00:06:11 9,69 00:30:57

84 122 ERIKA GOUVÊA CORTASIO F3039 28 LOUCON 00:06:14 9,62 00:31:12

85 364 PAULA BARBOSA F3039 29 VELOS 00:06:15 9,61 00:31:14

86 371 PRICILLA SHAAB ARRUDA GOMES F3039 30 OS VIPS 00:06:17 9,56 00:31:23

87 470 VALÉRIA CRUZ F5059 12 LOUCON 00:06:19 9,50 00:31:34

88 42 BIANCA DE OLIVEIRA LUZ F3039 31 00:06:21 9,46 00:31:43

89 452 TAYNARA FLORÊNCIO F3039 32 00:06:21 9,45 00:31:45

90 277 LUDMILA BANDEIRA UCHOA F3039 33 LOUCON 00:06:21 9,45 00:31:45

91 39 BEATRIZ SIMÕES E SOUZA F2029 14 VELOS 00:06:22 9,41 00:31:52

92 18 ANA FLÁVIA DE PAULA F2029 15 LOUCON 00:06:23 9,40 00:31:55

93 107 EDNÉIA PEREIRA DE SOUZA 
MAGALHAES

F3039 34 00:06:24 9,38 00:31:58

94 296 MARIA ANGÉLICA VASCONCELOS 
FERNANDES

F4049 26 00:06:24 9,37 00:32:01

95 299 MARIA BEATRIZ GABRIEL LIMA 
SANTANA 

F3039 35 ACC 00:06:24 9,37 00:32:01

96 456 THAÍS CRISTINA SANTOS CARDOSO F3039 36 O2 00:06:25 9,35 00:32:05

97 93 DEIZE FRANCISCA DAS NEVES DE 
SOUZA

F3039 37 00:06:26 9,34 00:32:08

98 97 DHAIANE DA SILVA LAPA F3039 38 LOUCON 00:06:28 9,28 00:32:20

99 487 WILIA DE CÁSSIA CRISTIANO F4049 27 00:06:28 9,27 00:32:22

100 349 NATÁLIA MOREIRA F3039 39 CORREDORES DO BEM 00:06:29 9,26 00:32:23

101 447 TAMARA CRISTIANE GONÇALVES DE 
PAULA 

F2029 16 ORTHODONTIC 00:06:31 9,21 00:32:35

102 394 REGINA MARIA DAS GRAÇAS LEITE 
RODRIGUES

F5059 13 LOUCON 00:06:31 9,20 00:32:37
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103 469 VALENTINA COSTA BERNARDO F0019 2 00:06:31 9,20 00:32:37

104 29 ANSELMA F5059 14 ACC 00:06:32 9,19 00:32:38

105 472 VANESSA GOMES RIBEIRO F4049 28 TEAM?? 00:06:33 9,17 00:32:43

106 505 MONIQUE MORAES F3039 40 00:06:34 9,15 00:32:48

107 338 MICHELLE BRUNA SOARES VIEIRA F2029 17 00:06:34 9,14 00:32:50

108 428 SILMARA AMANCIO F2029 18 LOUCON 00:06:35 9,12 00:32:53

109 427 SILMARA ALVES SIMÕES F5059 15 VELOS 00:06:35 9,12 00:32:54

110 195 JESSICA DA MATTA SANTOS CRUZ F3039 41 LOUCON 00:06:35 9,11 00:32:56

111 461 THAMARA LANA F3039 42 00:06:37 9,08 00:33:03

112 91 DÉBORA SANTIAGO RODRIGUES F4049 29 00:06:37 9,07 00:33:04

113 89 DAYANE PENA CARVALHO F3039 43 LOUCON 00:06:37 9,07 00:33:04

114 219 LETICA MARIA ALVES CARNEIRO F4049 30 00:06:37 9,06 00:33:07

115 390 REGIANE APARECIDA MOREIRA 
BARBOSA

F4049 31 00:06:38 9,05 00:33:10

116 103 DIRLENE JANAINA GODINHO GOMES F4049 32 00:06:43 8,94 00:33:34

117 363 PAULA F4049 33 00:06:43 8,93 00:33:36

118 83 DANIELLE LEONARDO DE PAULA LIMA F3039 44 LOUCON 00:06:43 8,92 00:33:37

119 44 BRUNA GOMES BEATO F3039 45 LOUCON 00:06:45 8,89 00:33:44

120 154 GABRIELA SOUZA F3039 46 LOUCON 00:06:46 8,88 00:33:48

121 118 ENEIDA CARDOSO RODRIGUES DE 
SOUZA SILVA

F4049 34 00:06:47 8,85 00:33:55

122 424 SELMA MARIA GOMES VICENTE DO 
CARMO

F4049 35 LOUCON 00:06:49 8,80 00:34:05

123 197 JÉSSICA WELLEN DE ARAÚJO 
BRANDÃO

F2029 19 LOUCON 00:06:49 8,80 00:34:06

124 502 FABIANA IMACULADA F5059 16 00:06:52 8,74 00:34:19

125 66 CLARA MARIA BARBOSA DE FARIA 
RODRIGUES

F2029 20 LOUCON 00:06:53 8,72 00:34:24

126 193 JESSICA ALINE VÉSPERA DO COUTO F3039 47 00:06:53 8,71 00:34:26

127 446 TALITA SOARES F3039 48 00:06:53 8,71 00:34:27

128 45 BRUNA GRAZIELLE GONZAGA 
ALBUQUERQUE

F3039 49 LOUCON 00:06:54 8,69 00:34:31

129 496 CARLA RAMOS CARNEIRO F4049 36 00:06:55 8,68 00:34:33

130 339 MICHELLE RUFINI F4049 37 VELOS 00:06:55 8,67 00:34:37

131 216 JULIANA APARECIDA MARQUES F4049 38 FEMININA 00:06:56 8,66 00:34:38

132 362 PATRÍCIA SILVA REZENDE MIRANDA F3039 50 00:06:56 8,66 00:34:38

133 252 LIDIANE HELENA ALEIXO TEIXEIRA F3039 51 LOUCON 00:06:56 8,66 00:34:38

134 491 MARIANA ALICE PEIXOTO CONDE  F3039 52 00:06:56 8,65 00:34:41

135 34 ARIELA KATHERINE ARAÚJO F4049 39 LOUCON 00:07:04 8,49 00:35:20

136 82 DANIELE CAPATO SILVA VELOSO F4049 40 LOUCON 00:07:06 8,45 00:35:30
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137 102 DIENE LEANDRO ROSA DO 
NASCIMENTO

F4049 41 LOUCON 00:07:06 8,44 00:35:32

138 139 FERNANDA F4049 42 LOUCON 00:07:08 8,42 00:35:38

139 249 LETÍCIA MARIA DE OLIVEIRA F2029 21 LOUCON 00:07:12 8,33 00:36:02

140 84 DANIELLE PEREIRA ANDRIONI F0019 3 LOUCON 00:07:13 8,31 00:36:07

141 298 MARIA AUGUSTA LEONEL FERREIRA 
DO NASCIMENTO

F5059 17 LOUCON 00:07:14 8,30 00:36:08

142 144 FERNANDA VALERIA RODRIGUES 
SILVA ASSIS

F4049 43 VELOS 00:07:15 8,28 00:36:13

143 73 CRISTIANE NORBIATO TARGA F4049 44 00:07:15 8,28 00:36:15

144 454 THAÍS F2029 22 VELOS 00:07:15 8,28 00:36:15

145 416 ROSELENE SANTANA LOPES F3039 53 VELOS 00:07:17 8,24 00:36:25

146 50 CAMILA CHRISTINA GONZAGA DE 
SOUZA 

F3039 54 LOUCON 00:07:22 8,14 00:36:52

147 155 GABRIELLE CRISTHINNE GOMES 
CONDÉ VIEIRA

F4049 45 LOUCON 00:07:25 8,09 00:37:06

148 240 LAURA CAROLINA DE REZENDE ALVIM F2029 23 O2 00:07:31 7,99 00:37:34

149 140 FERNANDA ALMEIDA CANDIDO 
BASTOS

F4049 46 LOUCON 00:07:33 7,95 00:37:45

150 218 JULIANE DE FARIA BASÍLIO F3039 55 LOUCON 00:07:34 7,93 00:37:50

151 343 MILIENE ANITA SOARES DA SILVA F4049 47 I-RUNNERS 00:07:37 7,88 00:38:05

152 421 SABRINA DE ABREU HENRIQUES F3039 56 00:07:39 7,85 00:38:13

153 503 CASSIA CORREA F4049 48 00:07:48 7,70 00:38:58

154 141 FERNANDA BARBOSA MILIONE 
CAIXETA

F3039 57 LOUCON 00:07:49 7,68 00:39:05

155 109 ELAINE BARBOSA DE FARIA F2029 24 00:07:49 7,67 00:39:07

156 37 BEATRIZ BARBOSA DA SILVA MACIEL F3039 58 00:07:51 7,64 00:39:17

157 12 ALINE CRISTINA DE JESUS SANTOS F4049 49 00:07:52 7,63 00:39:18

158 184 JASSELÉN HONÓRIO WENCHENK DE 
CARVALHO

F3039 59 LOUCON 00:07:53 7,61 00:39:25

159 458 THAÍS SOUZA F3039 60 LOUCON 00:07:57 7,54 00:39:47

160 106 EDIVANIA VANESSA DE MELO F3039 61 LOUCON 00:08:05 7,43 00:40:23

161 181 JANICE HENRIQUES DUARTE F4049 50 LOUCON 00:08:06 7,41 00:40:30

162 253 LILIANE NAYARA DE SOUZA F3039 62 LOUCON 00:08:08 7,38 00:40:38

163 232 KARINE LUCIANE LOBO AZEVEDO F3039 63 LOUCON 00:08:08 7,37 00:40:42

164 320 MARTHA BARBOSA DE OLIVEIRA 
SILVA

F6069 2 O2 00:08:09 7,36 00:40:46

165 490 ZILDA CRISTINA DE SOUZA COSTA F4049 51 ACC 00:08:11 7,34 00:40:53

166 335 MELISSE SANA LUCIOLI CORRÊA 
SIMÕES

F4049 52 CORREDORES DO BEM 00:08:11 7,33 00:40:55

167 80 DANIELA CRISTINA DAS NEVES F3039 64 00:08:12 7,31 00:41:02

168 178 IVANUSIA LEDA VIDAL DA SILVA F4049 53 00:08:17 7,24 00:41:27

169 431 SIMONE MARQUES DE OLIVEIRA 
GUIMARÃES

F6069 3 O2 00:08:25 7,13 00:42:06
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170 194 JESSICA BARBOSA ANDRIONI F3039 65 00:08:28 7,09 00:42:20

171 301 MARIA CLARA SALIM MARTINS F2029 25 O2 00:08:30 7,06 00:42:30

172 488 YANNI BÁRBARA OLIVEIRA SANTOS F2029 26 O2 00:08:31 7,05 00:42:35

173 255 LORENA MELO F2029 27 O2 00:08:31 7,04 00:42:36

174 437 SUELI CONSOLAÇÃO DE ARAÚJO F6069 4 CORREDORES DO BEM 00:08:45 6,86 00:43:45

175 417 ROSEMARY FELIX DE MELO F6069 5 00:08:46 6,85 00:43:49

176 423 SAVANA CRISTINA DA SILVA F3039 66 LOUCON 00:08:57 6,71 00:44:44

177 60 CÁTIA CRISTINA DA SILVA DE PAULA F4049 54 CORREDORES DO BEM 00:08:59 6,68 00:44:53

178 347 NATÁLIA DIAS PAIVA F3039 67 00:09:01 6,65 00:45:07

179 351 NAYARA F3039 68 LOUCON 00:09:01 6,65 00:45:07

180 315 MARILAINE SILVERIO F3039 69 MARILAINE 00:09:06 6,59 00:45:31

181 316 MARILEIDE SILVA F4049 55 MARILEIDE 00:09:06 6,59 00:45:31

182 444 TALITA DE OLIVEIRA BISPO F2029 28 LOUCON 00:09:13 6,51 00:46:03

183 476 VITÓRIA SANTANA ROCHA F2029 29 00:09:13 6,51 00:46:05

184 332 MAYVE SHIRLEY AZEVEDO MARTINS F4049 56 00:09:27 6,35 00:47:13

185 185 JAYARA HONÓRIO WENCHENCK DE 
CARVALHO

F3039 70 LOUCON 00:09:45 6,16 00:48:44

186 422 SANDRA MÁRCIA HONÓRIO PINTO 
WENCHENCK DE CARVALHO

F7099 1 00:09:47 6,14 00:48:53

187 414 ROSALINA GOMES F6069 6 00:10:22 5,79 00:51:50

188 1 ADALGISA HONÓRIA SANTANA DA 
MATTA

F6069 7 LOUCON 00:10:25 5,76 00:52:06
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1 208 JORGE FABRÍCIO DOS SANTOS 
SOUZA

M4049 - JOÃO E JANDIRA 00:05:43 10,48 00:28:37
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1 123 ERIKA MOREIRA F4049 - CORREDORES DO BEM 00:05:04 11,83 00:25:21

2 158 GIRLENE F2029 - 00:06:31 9,22 00:32:33

1Página :Relatório emitido em 26/07/2025 as 21:07:02

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Geral - 5 KM - PCD - Feminino 

1º CORRIDA LOUCON - 2025



Masculino de 0 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 473 VICTOR ALEXANDRE ACC 00:04:21 13,78 00:21:46

2 40 BERNARDO AUGUSTO SILVA MILITÃO 00:04:53 12,27 00:24:27

3 293 CAIC RAMOS DA SILVA 00:04:54 12,23 00:24:32

4 280 LUIS OTÁVIO DE SOUZA MAGALHÃES 00:05:49 10,33 00:29:03

5 33 ARIEL FERREIRA ANDRADE DE OLIVEIRA ARI E FILHOS 00:05:50 10,28 00:29:11

6 227 KAIO VINÍCIUS DE SOUZA SILVA 00:06:33 9,16 00:32:46

7 120 ENZO LOPES MIRANDA LOUCON 00:06:38 9,05 00:33:09

8 36 ARTHUR LUIZ BARBOSA DA SILVA O2 00:07:03 8,51 00:35:14

9 62 CHRISTIAN ALAN VASCONCELOS SILVA 00:09:44 6,17 00:48:38

Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 295 MARCOS ALEXANDRE KM’S & CEVADA/ BICYCLE 00:03:24 17,63 00:17:01

2 22 LUCAS COELHO 00:03:26 17,46 00:17:11

3 489 YURI GABRIEL LOUCON 00:03:32 16,95 00:17:42

4 425 RENAN WILKERSON 00:03:36 16,67 00:18:00

5 32 JOAO PEDRO LEONARDO 00:03:37 16,61 00:18:04

6 262 LUCAS MATIAS RODRIGUES VASCONCELOS EDERSON RUNNERS 00:03:39 16,45 00:18:14

7 149 GABRIEL AUGUSTO MARCOS SILVA CONSULTORIA 
ESPORTIVA E CORREDORES DO

00:03:53 15,44 00:19:26

8 259 LUAN RODRIGUES MARCOS SILVA 00:03:54 15,36 00:19:32

9 323 MATEUS JOSÉ FERNANDES MARCOS SILVA 00:04:02 14,86 00:20:11

10 369 PEDRO HENRIQUE SILVA SOUZA CORREDORES DO BEM 00:04:06 14,65 00:20:29

11 403 RIQUELME BORBA PINTO DUZ PAIS 00:04:07 14,56 00:20:36

12 151 GABRIEL HENRIQUE SILVA MILITÃO 00:04:13 14,21 00:21:07

13 513 BRUNO BITENCOURT 00:04:16 14,05 00:21:21

14 228 KAIQUE GABRIEL ACC 00:04:24 13,64 00:22:00

15 325 MATHEUS KILO MATHEUS KILO PERSONAL 00:04:26 13,51 00:22:12

16 366 PAULO LEAL O2 00:04:26 13,51 00:22:12

17 322 MATEUS EUSTAQUIO CUNHA DE ALMEIDA CORREDORES DO BEM 00:04:32 13,25 00:22:39

18 203 JOÃO GABRIEL DE ANDRADE BIAGIONI CORREDORES DO BEM 00:04:38 12,97 00:23:08

19 115 VICTOR LEONARDO PINHEIRO 00:04:38 12,97 00:23:08
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Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

20 121 ERICK HENRIQUE REZENDE DA SILVA JOSINO O2 00:04:38 12,95 00:23:10

21 229 KAIRE GABRIEL DOS REIS MARCELINO 00:04:45 12,62 00:23:46

22 35 ARTHUR BARBOSA FELIX DE SOUZA 00:04:45 12,61 00:23:47

23 265 LUCAS VINICIUS AMORIM 00:04:49 12,45 00:24:06

24 101 DIEGO PEREIRA DA FONSECA 00:04:57 12,14 00:24:43

25 264 LUCAS NUNES PEDROSO VELOS 00:04:58 12,09 00:24:49

26 474 VITOR CÉSAR PEREIRA CHAVES 00:05:02 11,91 00:25:11

27 202 JOÃO CLERIO COSTA SANTOS DA SILVEIRA 00:05:11 11,56 00:25:57

28 412 RÔMULO VELOSO DOS SANTOS 00:05:12 11,52 00:26:02

29 324 MATHEUS HENRIQUE MOREIRA ALVES 00:05:14 11,48 00:26:08

30 150 GABRIEL HENRIQUE FONSECA LOUCON 00:05:14 11,46 00:26:11

31 10 ALEXANDRE VINICIUS ESTEVES PINTO DUZ PAIS 00:05:20 11,25 00:26:40

32 501 LUYELLER BRUNO 00:05:24 11,10 00:27:01

33 495 JOÃO VITOR AMORIM MOREIRA 00:05:26 11,05 00:27:09

34 171 GABRIEL SANTIAGO CHAVES 00:05:34 10,79 00:27:48

35 282 LUIZ FERNANDO CORRÊA SILVA 00:05:44 10,46 00:28:41

36 514 DAVI CARVALHO 00:05:50 10,30 00:29:08

37 463 THIAGO AUGUSTO RODRIGUES SILVA O2 00:05:51 10,26 00:29:14

38 344 MIRIAM ALVES FELIPPE 00:06:33 9,16 00:32:44

39 169 HENRIQUE ALBERGARIA TEIXEIRA AMABSS CL 00:06:53 8,71 00:34:26

40 261 LUCAS DUTRA MARIOZA DOS SANTOS O2 00:07:21 8,17 00:36:43

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 61 CHARLES AUGUSTO DE SOUZA VIEIRA PROFETAS DO MORRO / 
MARCOS SILVA

00:03:22 17,84 00:16:49

2 105 RENAN MICHAEL GUERRA SOUZA 00:03:22 17,79 00:16:52

3 426 SÉRGIO FRANCISCO DE LIMA MOVIMENTASE JECEABA 00:03:23 17,70 00:16:57

4 162 GUILHERME DE FREITAS SANTIAGO ACC 00:03:31 17,03 00:17:37

5 380 RAFAEL RODRIGUES FERREIRA MARCOS SILVA 00:03:32 17,00 00:17:39

6 367 ISAQUE SANTOS 00:03:34 16,79 00:17:52

7 353 NIKOLLAS MATHEUS RIBEIRO DE SOUZA 00:03:36 16,67 00:18:00

8 173 IGOR AUGUSTO SILVA FREITAS I-RUNNERS 00:03:42 16,25 00:18:28
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Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

9 483 WASHINGTON ARAUJO CORREDORES DO BEM 00:03:43 16,17 00:18:33

10 486 WENDER CONCEIÇÃO SILVA ACC 00:03:46 15,93 00:18:50

11 166 HELBERT HENRIQUE SILVA RIBEIRO BRUTOS RUN / ACC-
CONGONHAS

00:03:47 15,83 00:18:57

12 30 ANTONIO ALVES GODINHO FERREIRA 00:03:49 15,72 00:19:05

13 346 MURILO CRUZ REZENDE CACHOEIRA 00:03:49 15,69 00:19:07

14 9 ALEX EDUARDO MORAIS EDUARDO ACC 00:03:57 15,22 00:19:43

15 319 MARLON HONÓRIO PINTO RIBEIRO 00:03:59 15,01 00:19:59

16 443 TALISSON DOS REIS PENHA MELO OURO BRANCO DARK KNIGHTS 
FLAG FOOTBALL

00:04:03 14,81 00:20:15

17 386 RAMON ALMEIDA SANTOS 00:04:06 14,61 00:20:32

18 206 JOÃO PAULO ACC 00:04:19 13,92 00:21:33

19 164 GUILHERME LEONEL LOUCON 00:04:19 13,91 00:21:34

20 113 ELIAS TOP FTNEES 00:04:23 13,68 00:21:56

21 376 RAFAEL CUNHA ROCHA CHAGAS 00:04:26 13,54 00:22:09

22 268 DIEGO MIGUEL M SILVA 00:04:30 13,34 00:22:29

23 409 RODOLFO GOMES UCORRE 00:04:41 12,83 00:23:23

24 223 JULIO TADEU DE RESENDE 00:04:44 12,67 00:23:41

25 188 JEFERSON BRUNO DE ASSIS SOUZA 00:04:45 12,62 00:23:46

26 269 LUCIANO JÚNIOR ROSA 00:04:54 12,25 00:24:29

27 117 EMERSON PATRONO TFF RHINOTHAI 00:05:07 11,73 00:25:34

28 243 LEANDRO SILVA DOURADO OS VIPS 00:05:08 11,69 00:25:40

29 289 MANOEL LUIZ DA SILVA GONCALVES 00:05:11 11,58 00:25:54

30 157 GIOVANNI LUCAS FELIX DE MELO 00:05:14 11,48 00:26:08

31 462 MARCAL THALES 00:05:25 11,06 00:27:07

32 515 VICTOR HUGO COTA DE MIRANDA 00:05:33 10,82 00:27:44

33 129 FABIANO JOSÉ EGIDIO LOUCON 00:05:36 10,73 00:27:58

34 288 MAIRON CESAR DE SOUZA COSTA TOP FITNESS 00:05:40 10,59 00:28:20

35 209 JOSE EDUARDO SOARES LARANJEIRA GOMES LOUCON 00:05:42 10,51 00:28:32

36 365 PAULO EMÍLIO GOMES TREINOS COLETIVOS DE QUINTA 
E DOMINGO

00:05:47 10,38 00:28:54

37 104 DOUGLAS AUGUSTO ESTEVES PEREIRA 00:05:48 10,36 00:28:58

38 267 LUCIANO ANTÔNIO DA ROCHA 00:05:49 10,30 00:29:07

39 358 PABLO GOUVEA LOUCON 00:05:54 10,18 00:29:29
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Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

40 220 JULIANO JUNIO GONZAGA DE SOUZA TIO JU 00:05:56 10,10 00:29:42

41 410 RODRIGO GABRIEL ROQUE 00:06:11 9,69 00:30:57

42 273 LUCIMAR FERNANDA ACC 00:06:30 9,24 00:32:28

43 94 DENIK MAIA SILVA 00:06:32 9,19 00:32:39

44 279 LUÍS HENRIQUE A.SANTOS PEREIRA 00:06:35 9,12 00:32:53

45 263 LUCAS MORAES ROQUE LOUCON 00:07:26 8,06 00:37:12

46 397 RENATA GUILHERME DE PAULA FIDELES 00:08:08 7,37 00:40:41

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 170 LUIS ANTONIO MACIANO ACC 00:03:37 16,57 00:18:06

2 260 LUCAS CONDE CHAGAS 00:03:39 16,42 00:18:16

3 88 DAVID JUNIO SOUZA CARMO ACC 00:03:46 15,93 00:18:50

4 156 GETÚLIO MELO CORREDORES DO BEM 00:03:47 15,87 00:18:54

5 172 HOGANESYAN CORRÊA DE ANDRADE CORREDORES DO BEM / 
LOUCON

00:03:54 15,37 00:19:31

6 201 JOAO CARLOS DE OLIVEIRA NETO TIRA RUNNERS 00:03:54 15,36 00:19:32

7 411 RÔMULO GABRIEL CÂNDIDO ACC 00:04:02 14,89 00:20:09

8 405 ROBSON LUCIO COSTA GOOD RUNERS 00:04:04 14,73 00:20:22

9 464 THIAGO SOUZA 00:04:08 14,54 00:20:38

10 70 CLEBER CAMPOS DE SOUZA PROFETAS DO MORRO 00:04:09 14,46 00:20:45

11 226 JÚNIOR DAS GRAÇAS PEREIRA MS CONSULTORIA ESPORTIVA 00:04:10 14,40 00:20:50

12 241 LEANDRO CARLOS SIMÕES COELHO NENHUMA 00:04:10 14,39 00:20:51

13 99 DIÊGO BATISTA 00:04:20 13,86 00:21:39

14 6 AGNALDO SANTOS ACC 00:04:24 13,66 00:21:58

15 494 MICHAEL GONÇALVES MACHADO 00:04:32 13,23 00:22:41

16 130 FABIANO PIRES JUVENAL CORREDORES DO BEM 00:04:35 13,08 00:22:56

17 159 DENIEL GOMES 00:04:41 12,82 00:23:24

18 205 JOÃO HENRIQUE BRAVIN SANTOS LOUCON 00:04:49 12,47 00:24:03

19 374 RAFAEL AUGUSTO SEVERIANO O2 00:04:55 12,21 00:24:34

20 466 TIAGO OLIVEIRA ZANITTI LOUCON 00:04:56 12,16 00:24:40

21 408 RODOLFO CAMARGO RODRIGUES SANTOS 00:05:01 11,95 00:25:06

22 46 BRUNNO CORREA DE OLIVEIRA ROCHA O2 00:05:18 11,31 00:26:31
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Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

23 400 RENATA PRISCILA TEIXEIRA LOUCON 00:05:25 11,07 00:27:06

24 354 OTTON LEANDRO CÂNDIDO LOUCON 00:05:29 10,94 00:27:25

25 485 WELLESON EUZÉBIO LUCAS 00:06:12 9,68 00:30:59

26 244 LEO HEFFNER DE JESUS LOUCON 00:06:15 9,61 00:31:14

27 375 RAFAEL BARBOSA MILITÃO 00:06:26 9,32 00:32:11

28 480 WAGNER MOREIRA CORREDORES DO BEM 00:06:28 9,27 00:32:21

29 361 PATRÍCIA ISABEL DE OLIVEIRA LOUCON 00:07:51 7,65 00:39:14

30 291 MARCELLO DOS SANTOS MIRANDA LOUCON 00:07:52 7,63 00:39:19

31 148 FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA BONIFÁCIO. AMABSS CL 00:08:03 7,45 00:40:15

32 8 ALESSANDRO CAMPOS LOUCON 00:08:04 7,43 00:40:22

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 175 LAFAIETE VALADARES DOS SANTOS ACC 00:03:41 16,26 00:18:27

2 493 MAURO LUCIO ZEBRAL 00:03:56 15,25 00:19:40

3 274 LÚCIO MARIO CARDOSO ACC 00:04:08 14,50 00:20:41

4 168 HELDES MOREIRA CORREDORES DO BEM 00:04:21 13,79 00:21:45

5 200 JOAO BATISTA FERREIRA CORREDORES DO BEM 00:04:28 13,45 00:22:18

6 4 ADRIANO CARLOS DA SILVA ACC 00:04:37 13,00 00:23:05

7 370 PEDRO LUDOVICO ROCHA GALOX 00:05:11 11,58 00:25:55

8 284 LUIZ RICARDO DO NASCIMENTO LOUCON 00:05:36 10,70 00:28:02

9 292 MARCELO ALVES 00:05:53 10,19 00:29:27

10 413 ALEXANDRE GERALDO DA TRINDADE TIRA RUNNERS 00:05:57 10,08 00:29:45

11 329 MAX FALCÃO O2 00:06:49 8,81 00:34:04

12 28 BRAZ MESSIAS DE LACERDA CORREDORES DO BEM 00:08:11 7,33 00:40:55

Masculino de 60 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 245 LEONARDO GABRIEL ACC 00:04:10 14,38 00:20:52

2 111 ELI ANTÔNIO RODRIGUES LOUCON 00:04:27 13,50 00:22:13

3 484 WELERSON JOSE DA SILVA 00:04:49 12,47 00:24:04

4 31 ANTONIO ZACARIAS DE OLIVEIRA ACAR 00:04:51 12,35 00:24:17

5 210 JOSÉ LUIZ DA SILVA VELOS 00:06:29 9,26 00:32:24

Página: 5Relatório emitido em 26/07/2025 as 21:05:33

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Faixa Etária - 5 KM - Masculino 

1º CORRIDA LOUCON - 2025



Masculino de 70 até 99 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 211 JOSE LUIZ DE ALMEIDA ACORLAF 00:05:18 11,33 00:26:29

2 87 DAVI ROBERTO BIAGIONI CORREDORES DO BEM 00:06:03 9,93 00:30:13
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Feminino de 0 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 224 JULLIANE DE SOUZA CÓCOLO LOUCON 00:05:57 10,08 00:29:46

2 469 VALENTINA COSTA BERNARDO 00:06:31 9,20 00:32:37

3 84 DANIELLE PEREIRA ANDRIONI LOUCON 00:07:13 8,31 00:36:07

Feminino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 314 MARIANA MARTINS ACC 00:04:47 12,53 00:23:57

2 450 TAYLAINE LORENA MARTINS O2 00:05:03 11,90 00:25:13

3 38 BEATRIZ ESTIMA 00:05:04 11,86 00:25:18

4 145 FLÁVIA ALVES EVANGELISTA 00:05:15 11,44 00:26:14

5 237 KESLLER MARCELINA DIAS CORREDORES DO BEM 00:05:22 11,18 00:26:50

6 372 PRISCILA  FONSECA 00:05:26 11,03 00:27:12

7 236 KELLY GOMES VIEIRA 00:05:42 10,51 00:28:32

8 436 STÉPHANY APARECIDA LOPES EDERSON RUNNERS 00:05:47 10,37 00:28:55

9 331 MAYLA AGNES 00:05:47 10,36 00:28:57

10 248 LETÍCIA FELÍCIO ROCHA 00:05:48 10,36 00:28:58

11 504 ANDREIA APARECIDA TEIXEIRA 00:05:48 10,34 00:29:00

12 246 LETÍCIA ALANIS BALBINO 00:06:01 9,97 00:30:06

13 359 PAOLA SILVA MORAIS LOUCON 00:06:03 9,92 00:30:14

14 39 BEATRIZ SIMÕES E SOUZA VELOS 00:06:22 9,41 00:31:52

15 18 ANA FLÁVIA DE PAULA LOUCON 00:06:23 9,40 00:31:55

16 447 TAMARA CRISTIANE GONÇALVES DE PAULA ORTHODONTIC 00:06:31 9,21 00:32:35

17 338 MICHELLE BRUNA SOARES VIEIRA 00:06:34 9,14 00:32:50

18 428 SILMARA AMANCIO LOUCON 00:06:35 9,12 00:32:53

19 197 JÉSSICA WELLEN DE ARAÚJO BRANDÃO LOUCON 00:06:49 8,80 00:34:06

20 66 CLARA MARIA BARBOSA DE FARIA RODRIGUES LOUCON 00:06:53 8,72 00:34:24

21 249 LETÍCIA MARIA DE OLIVEIRA LOUCON 00:07:12 8,33 00:36:02

22 454 THAÍS VELOS 00:07:15 8,28 00:36:15

23 240 LAURA CAROLINA DE REZENDE ALVIM O2 00:07:31 7,99 00:37:34

24 109 ELAINE BARBOSA DE FARIA 00:07:49 7,67 00:39:07

25 301 MARIA CLARA SALIM MARTINS O2 00:08:30 7,06 00:42:30
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Feminino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

26 488 YANNI BÁRBARA OLIVEIRA SANTOS O2 00:08:31 7,05 00:42:35

27 255 LORENA MELO O2 00:08:31 7,04 00:42:36

28 444 TALITA DE OLIVEIRA BISPO LOUCON 00:09:13 6,51 00:46:03

29 476 VITÓRIA SANTANA ROCHA 00:09:13 6,51 00:46:05

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 308 MARIA ESTER SABINO COOPFIT 00:04:45 12,65 00:23:43

2 336 MHYRELLA HIZZIA MENDES COELHO 00:04:48 12,52 00:23:58

3 230 KARINA CRISTINA PEIXOTO 00:05:05 11,80 00:25:25

4 479 VIVIANE ANDRADE COSTA LOUCON 00:05:06 11,78 00:25:28

5 225 JULLIER GRAZIELE DO AMARAL SANTOS 00:05:06 11,75 00:25:32

6 256 LORRAYNE CARLA DE OLIVEIRA LUZIA LOUCON 00:05:06 11,75 00:25:32

7 352 NEIDE DE FREITAS SOUZA TOP FITNESS 00:05:09 11,66 00:25:44

8 26 ANDRÉIA ELOY 00:05:10 11,62 00:25:49

9 393 REGINA COELI GOMES PEREIRA DA SILVA VELOS 00:05:11 11,58 00:25:55

10 143 FERNANDA NUNES BUZATTI 00:05:11 11,56 00:25:57

11 13 ALINE DE FARIA LOUCON 00:05:15 11,44 00:26:14

12 179 JACIMARA MOREIRA CORREDORES DO BEM 00:05:15 11,43 00:26:15

13 95 DENIZE LETÍCIA DO CARMO COSTA 00:05:23 11,15 00:26:55

14 383 RAFAELLA MARIA DUTRA BITTENCOURT CORREDORES DO BEM / 
LOUCON

00:05:25 11,09 00:27:03

15 207 JORDANIA CRISTINA DE PAULA PINTO LOUCON 00:05:26 11,04 00:27:11

16 196 JESSICA RESENDE 00:05:30 10,92 00:27:29

17 492 JULIANA DOS PASSOS 00:05:48 10,34 00:29:00

18 127 FABIANA DE OLIVEIRA COSTA FEMININA 00:05:48 10,34 00:29:00

19 11 ALINE APARECIDA SILVA SANTOS 00:05:48 10,34 00:29:01

20 272 LUCILENE DA CRUZ MIRANDA 00:05:50 10,27 00:29:12

21 17 ANA CLARA TAVARES BIKE SHOP 00:05:53 10,19 00:29:27

22 318 MARINA FONSECA 00:05:55 10,13 00:29:37

23 239 LARISSA DE FÁTIMA CANDIDA LOUCON 00:06:00 10,00 00:30:00

24 174 IRIS AMORIM 00:06:05 9,87 00:30:23

25 440 SULIANA MARTIN CALIXTO 00:06:06 9,85 00:30:28
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Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

26 457 THAÍS MONTEIRO VASCONCELOS 00:06:06 9,84 00:30:30

27 16 ANA CARLA PATRONO LOUCON 00:06:11 9,71 00:30:53

28 122 ERIKA GOUVÊA CORTASIO LOUCON 00:06:14 9,62 00:31:12

29 364 PAULA BARBOSA VELOS 00:06:15 9,61 00:31:14

30 371 PRICILLA SHAAB ARRUDA GOMES OS VIPS 00:06:17 9,56 00:31:23

31 42 BIANCA DE OLIVEIRA LUZ 00:06:21 9,46 00:31:43

32 452 TAYNARA FLORÊNCIO 00:06:21 9,45 00:31:45

33 277 LUDMILA BANDEIRA UCHOA LOUCON 00:06:21 9,45 00:31:45

34 107 EDNÉIA PEREIRA DE SOUZA MAGALHAES 00:06:24 9,38 00:31:58

35 299 MARIA BEATRIZ GABRIEL LIMA SANTANA ACC 00:06:24 9,37 00:32:01

36 456 THAÍS CRISTINA SANTOS CARDOSO O2 00:06:25 9,35 00:32:05

37 93 DEIZE FRANCISCA DAS NEVES DE SOUZA 00:06:26 9,34 00:32:08

38 97 DHAIANE DA SILVA LAPA LOUCON 00:06:28 9,28 00:32:20

39 349 NATÁLIA MOREIRA CORREDORES DO BEM 00:06:29 9,26 00:32:23

40 505 MONIQUE MORAES 00:06:34 9,15 00:32:48

41 195 JESSICA DA MATTA SANTOS CRUZ LOUCON 00:06:35 9,11 00:32:56

42 461 THAMARA LANA 00:06:37 9,08 00:33:03

43 89 DAYANE PENA CARVALHO LOUCON 00:06:37 9,07 00:33:04

44 83 DANIELLE LEONARDO DE PAULA LIMA LOUCON 00:06:43 8,92 00:33:37

45 44 BRUNA GOMES BEATO LOUCON 00:06:45 8,89 00:33:44

46 154 GABRIELA SOUZA LOUCON 00:06:46 8,88 00:33:48

47 193 JESSICA ALINE VÉSPERA DO COUTO 00:06:53 8,71 00:34:26

48 446 TALITA SOARES 00:06:53 8,71 00:34:27

49 45 BRUNA GRAZIELLE GONZAGA ALBUQUERQUE LOUCON 00:06:54 8,69 00:34:31

50 362 PATRÍCIA SILVA REZENDE MIRANDA 00:06:56 8,66 00:34:38

51 252 LIDIANE HELENA ALEIXO TEIXEIRA LOUCON 00:06:56 8,66 00:34:38

52 491 MARIANA ALICE PEIXOTO CONDE  00:06:56 8,65 00:34:41

53 416 ROSELENE SANTANA LOPES VELOS 00:07:17 8,24 00:36:25

54 50 CAMILA CHRISTINA GONZAGA DE SOUZA LOUCON 00:07:22 8,14 00:36:52

55 218 JULIANE DE FARIA BASÍLIO LOUCON 00:07:34 7,93 00:37:50

56 421 SABRINA DE ABREU HENRIQUES 00:07:39 7,85 00:38:13

57 141 FERNANDA BARBOSA MILIONE CAIXETA LOUCON 00:07:49 7,68 00:39:05
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Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

58 37 BEATRIZ BARBOSA DA SILVA MACIEL 00:07:51 7,64 00:39:17

59 184 JASSELÉN HONÓRIO WENCHENK DE CARVALHO LOUCON 00:07:53 7,61 00:39:25

60 458 THAÍS SOUZA LOUCON 00:07:57 7,54 00:39:47

61 106 EDIVANIA VANESSA DE MELO LOUCON 00:08:05 7,43 00:40:23

62 253 LILIANE NAYARA DE SOUZA LOUCON 00:08:08 7,38 00:40:38

63 232 KARINE LUCIANE LOBO AZEVEDO LOUCON 00:08:08 7,37 00:40:42

64 80 DANIELA CRISTINA DAS NEVES 00:08:12 7,31 00:41:02

65 194 JESSICA BARBOSA ANDRIONI 00:08:28 7,09 00:42:20

66 423 SAVANA CRISTINA DA SILVA LOUCON 00:08:57 6,71 00:44:44

67 347 NATÁLIA DIAS PAIVA 00:09:01 6,65 00:45:07

68 351 NAYARA LOUCON 00:09:01 6,65 00:45:07

69 315 MARILAINE SILVERIO MARILAINE 00:09:06 6,59 00:45:31

70 185 JAYARA HONÓRIO WENCHENCK DE CARVALHO LOUCON 00:09:45 6,16 00:48:44

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 430 SIMONE CRISTINA SILVA CORREDORES DO BEM 00:04:46 12,61 00:23:48

2 337 MICHELA BARBOSA DE OLIVEIRA GONÇALVES 00:05:02 11,90 00:25:12

3 183 JAQUELINE CARVALHO DE MELO SILVA 00:05:06 11,76 00:25:30

4 142 FERNANDA DA SILVA QUEIROZ CRONOCHIP 00:05:12 11,55 00:25:59

5 74 CRISTIANE SANTIAGO CORREDORES DO BEM 00:05:25 11,06 00:27:07

6 477 VÍVIAN LÚCIA BITTENCOURT DRUMOND DOS 
SANTOS 

LOUCON 00:05:26 11,06 00:27:08

7 85 DANIELLE WILIA SANTHIAGO CAIXETA LOUCON 00:05:27 11,02 00:27:13

8 317 MARÍLIA DE CÁSSIA SILVÉRIO DA SILVA MARÍLIA 00:05:28 10,99 00:27:18

9 395 REGINA TELES VELOS 00:05:34 10,77 00:27:51

10 180 JACQUELINE SILVESTRE LOPES ACC 00:05:50 10,27 00:29:12

11 433 SOLANGE 00:05:51 10,25 00:29:16

12 69 CLAUDIRENE DA SILVA BIAGIONI LOUCON 00:05:55 10,14 00:29:36

13 5 AGATHA ALMEIDA OLIVEIRA 00:05:57 10,10 00:29:43

14 112 ELIANE DE SOUZA COCOLO LOUCON 00:05:57 10,08 00:29:45

15 420 RUBIANA DA SILVA BARBOSA EDU MANTENA 00:06:00 9,99 00:30:01

16 7 ALESSANDRA VIEIRA FRANK MACHADO RUNNING 
/ACC

00:06:01 9,97 00:30:06
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Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

17 392 REGINA COELI DAS DORES FERREIRA 00:06:04 9,88 00:30:21

18 233 KARINE RAMOS PEREIRA LOUCON 00:06:05 9,86 00:30:26

19 213 JOSIANE TERCIA CASSIA SANTOS 00:06:06 9,84 00:30:29

20 497 SILVANIA MARIA DE SOUZA 00:06:06 9,83 00:30:32

21 235 KELLY CHRISTIANNE ARAUJO 00:06:07 9,81 00:30:34

22 90 DAYSE CRISTINE BIAGIONI 00:06:07 9,80 00:30:37

23 399 RENATA LILIAN DE ANDRADE ILIDIO MENINAS DA CORRIDA 00:06:09 9,76 00:30:45

24 303 JULIANA CRISTINA MENINAS DA CORRIDA 00:06:09 9,75 00:30:47

25 72 CRISTIANE MARTINS MARCOS SILVA 00:06:11 9,69 00:30:57

26 296 MARIA ANGÉLICA VASCONCELOS FERNANDES 00:06:24 9,37 00:32:01

27 487 WILIA DE CÁSSIA CRISTIANO 00:06:28 9,27 00:32:22

28 472 VANESSA GOMES RIBEIRO TEAM?? 00:06:33 9,17 00:32:43

29 91 DÉBORA SANTIAGO RODRIGUES 00:06:37 9,07 00:33:04

30 219 LETICA MARIA ALVES CARNEIRO 00:06:37 9,06 00:33:07

31 390 REGIANE APARECIDA MOREIRA BARBOSA 00:06:38 9,05 00:33:10

32 103 DIRLENE JANAINA GODINHO GOMES 00:06:43 8,94 00:33:34

33 363 PAULA 00:06:43 8,93 00:33:36

34 118 ENEIDA CARDOSO RODRIGUES DE SOUZA SILVA 00:06:47 8,85 00:33:55

35 424 SELMA MARIA GOMES VICENTE DO CARMO LOUCON 00:06:49 8,80 00:34:05

36 496 CARLA RAMOS CARNEIRO 00:06:55 8,68 00:34:33

37 339 MICHELLE RUFINI VELOS 00:06:55 8,67 00:34:37

38 216 JULIANA APARECIDA MARQUES FEMININA 00:06:56 8,66 00:34:38

39 34 ARIELA KATHERINE ARAÚJO LOUCON 00:07:04 8,49 00:35:20

40 82 DANIELE CAPATO SILVA VELOSO LOUCON 00:07:06 8,45 00:35:30

41 102 DIENE LEANDRO ROSA DO NASCIMENTO LOUCON 00:07:06 8,44 00:35:32

42 139 FERNANDA LOUCON 00:07:08 8,42 00:35:38

43 144 FERNANDA VALERIA RODRIGUES SILVA ASSIS VELOS 00:07:15 8,28 00:36:13

44 73 CRISTIANE NORBIATO TARGA 00:07:15 8,28 00:36:15

45 155 GABRIELLE CRISTHINNE GOMES CONDÉ VIEIRA LOUCON 00:07:25 8,09 00:37:06

46 140 FERNANDA ALMEIDA CANDIDO BASTOS LOUCON 00:07:33 7,95 00:37:45

47 343 MILIENE ANITA SOARES DA SILVA I-RUNNERS 00:07:37 7,88 00:38:05

48 503 CASSIA CORREA 00:07:48 7,70 00:38:58
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Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

49 12 ALINE CRISTINA DE JESUS SANTOS 00:07:52 7,63 00:39:18

50 181 JANICE HENRIQUES DUARTE LOUCON 00:08:06 7,41 00:40:30

51 490 ZILDA CRISTINA DE SOUZA COSTA ACC 00:08:11 7,34 00:40:53

52 335 MELISSE SANA LUCIOLI CORRÊA SIMÕES CORREDORES DO BEM 00:08:11 7,33 00:40:55

53 178 IVANUSIA LEDA VIDAL DA SILVA 00:08:17 7,24 00:41:27

54 60 CÁTIA CRISTINA DA SILVA DE PAULA CORREDORES DO BEM 00:08:59 6,68 00:44:53

55 316 MARILEIDE SILVA MARILEIDE 00:09:06 6,59 00:45:31

56 332 MAYVE SHIRLEY AZEVEDO MARTINS 00:09:27 6,35 00:47:13

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 96 DEUSELDINA CRISTINA DOS SANTOS ACC 00:05:01 11,94 00:25:07

2 68 CLAUDINEIA SANTOSY ACC 00:05:05 11,80 00:25:25

3 419 ROSILENE TAVARES DE PAULA 00:05:05 11,79 00:25:27

4 418 ROSEMAYRE DIOGO DE SOUZA CORREDORES DO BEM 00:05:11 11,59 00:25:53

5 65 CLARA EUNICE ACC 00:05:17 11,34 00:26:27

6 482 WANDERLÉIA MARGARETH C. J. SILVA 00:05:28 10,98 00:27:19

7 215 JULIANA ALVES 00:05:45 10,42 00:28:47

8 453 TEREZA APARECIDA DE OLIVEIRA LOUCON 00:05:48 10,34 00:29:00

9 438 SUELI DE SOUZA OLIVEIRA ACC 00:05:49 10,31 00:29:06

10 3 ADRIANA APARECIDA BARBOSA CORREDORES DO BEM 00:05:58 10,06 00:29:50

11 67 CLÁUDIA HELENA DE OLIVEIRA ACC 00:06:04 9,88 00:30:21

12 470 VALÉRIA CRUZ LOUCON 00:06:19 9,50 00:31:34

13 394 REGINA MARIA DAS GRAÇAS LEITE RODRIGUES LOUCON 00:06:31 9,20 00:32:37

14 29 ANSELMA ACC 00:06:32 9,19 00:32:38

15 427 SILMARA ALVES SIMÕES VELOS 00:06:35 9,12 00:32:54

16 502 FABIANA IMACULADA 00:06:52 8,74 00:34:19

17 298 MARIA AUGUSTA LEONEL FERREIRA DO 
NASCIMENTO

LOUCON 00:07:14 8,30 00:36:08

Feminino de 60 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 434 SOLANGE DE FATIMA INÁCIO ACC 00:05:13 11,51 00:26:04

2 320 MARTHA BARBOSA DE OLIVEIRA SILVA O2 00:08:09 7,36 00:40:46
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Feminino de 60 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

3 431 SIMONE MARQUES DE OLIVEIRA GUIMARÃES O2 00:08:25 7,13 00:42:06

4 437 SUELI CONSOLAÇÃO DE ARAÚJO CORREDORES DO BEM 00:08:45 6,86 00:43:45

5 417 ROSEMARY FELIX DE MELO 00:08:46 6,85 00:43:49

6 414 ROSALINA GOMES 00:10:22 5,79 00:51:50

7 1 ADALGISA HONÓRIA SANTANA DA MATTA LOUCON 00:10:25 5,76 00:52:06

Feminino de 70 até 99 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 422 SANDRA MÁRCIA HONÓRIO PINTO WENCHENCK DE 
CARVALHO

00:09:47 6,14 00:48:53
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